
UBND TỈNH ĐẮK NÔNG 

SỞ XÂY DỰNG  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
           

       Số:        
       

          Đắk Nông, ngày       tháng     năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu của gói thầu số 01: Tư vấn Lập đồ 

án Quy hoạch chung và hồ sơ Quy hoạch theo hệ thống thông tin địa lý (GIS) 

đồ án điều chỉnh Quy hoạch chung đô thị Gia Nghĩa, tỉnh Đắk Nông đến năm 

2045, thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu lập đồ án Điều chỉnh Quy hoạch 

chung đô thị Gia Nghĩa, tỉnh Đắk Nông đến năm 2045, thuộc đồ án: Điều 

chỉnh Quy hoạch chung đô thị Gia Nghĩa, tỉnh Đắk Nông đến năm 2045 

 

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG TỈNH ĐẮK NÔNG 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ về quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế hoạch 

và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và mẫu 

hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 1718/QĐ-UBND ngày 13/12/2023 của UBND tỉnh Đắk 

Nông về việc giao dự toán ngân sách Nhà nước năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 731/QĐ-UBND ngày 14/6/2024 của Chủ tịch UBND 

tỉnh Đắk Nông về việc phê duyệt nhiệm vụ và dự toán điều chỉnh Quy hoạch chung 

đô thị Gia Nghĩa, tỉnh Đắk Nông đến năm 2045; 

Căn cứ Quyết định số 903/QĐ-UBND ngày 30/7/2024 của Chủ tịch UBND 

tỉnh Đắk Nông về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu lập đồ án Điều chỉnh 

Quy hoạch chung đô thị Gia Nghĩa, tỉnh Đắk Nông đến năm 2045; 

Căn cứ Quyết định số 177/QĐ-SXD ngày 20/8/2024 của Sở Xây dựng tỉnh 

Đắk Nông về việc phê duyệt hồ sơ mời thầu gói thầu: Gói thầu số 01: Tư vấn Lập 

đồ án Quy hoạch chung và hồ sơ Quy hoạch theo hệ thống thông tin địa lý (GIS) đồ 

án điều chỉnh Quy hoạch chung đô thị Gia Nghĩa, tỉnh Đắk Nông đến năm 2045 

thuộc Đồ án Điều chỉnh Quy hoạch chung đô thị Gia Nghĩa, tỉnh Đắk Nông đến năm 

2045; 

Căn cứ Quyết định số 225/QĐ-SXD ngày 24 tháng 10 năm 2024 của Sở Xây 

dựng tỉnh Đắk Nông về việc phê duyệt danh sách nhà thầu đáp ứng yêu cầu về kỹ 

thuật Gói thầu số 01: Tư vấn Lập đồ án Quy hoạch chung và hồ sơ Quy hoạch theo 



hệ thống thông tin địa lý (GIS) đồ án điều chỉnh Quy hoạch chung đô thị Gia Nghĩa, 

tỉnh Đắk Nông đến năm 2045 thuộc Đồ án: Điều chỉnh Quy hoạch chung đô thị Gia 

Nghĩa, tỉnh Đắk Nông đến năm 2045; 

Căn cứ Báo cáo số 08/BCĐG-QM-124 ngày 22/10/2024 của Công ty TNHH 

Tư vấn Công nghệ Xây dựng Quang Minh về việc đánh giá hồ sơ đề xuất kỹ thuật 

gói thầu: Gói thầu số 01: Tư vấn Lập đồ án Quy hoạch chung và hồ sơ Quy hoạch 

theo hệ thống thông tin địa lý (GIS) đồ án điều chỉnh Quy hoạch chung đô thị Gia 

Nghĩa, tỉnh Đắk Nông đến năm 2045 thuộc đồ án Điều chỉnh Quy hoạch chung đô 

thị Gia Nghĩa, tỉnh Đắk Nông đến năm 2045; 

Căn cứ Báo cáo số 11/BCĐG-QM-124 ngày 28/10/2024 của Công ty TNHH 

Tư vấn Công nghệ Xây dựng Quang Minh về việc đánh giá hồ sơ đề xuất tài chính 

gói thầu: Gói thầu số 01: Tư vấn Lập đồ án Quy hoạch chung và hồ sơ Quy hoạch 

theo hệ thống thông tin địa lý (GIS) đồ án điều chỉnh Quy hoạch chung đô thị Gia 

Nghĩa, tỉnh Đắk Nông đến năm 2045 thuộc đồ án Điều chỉnh Quy hoạch chung đô 

thị Gia Nghĩa, tỉnh Đắk Nông đến năm 2045; 

Căn cứ Báo cáo số 05/BCTĐ-HT-115 ngày 30/10/2024 của Công ty TNHH 

Quản lý Xây dựng Hưng Thịnh về việc thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu Gói 

thầu số 01: Tư vấn Lập đồ án Quy hoạch chung và hồ sơ Quy hoạch theo hệ thống 

thông tin địa lý (GIS) đồ án điều chỉnh Quy hoạch chung đô thị Gia Nghĩa, tỉnh Đắk 

Nông đến năm 2045 thuộc đồ án Điều chỉnh Quy hoạch chung đô thị Gia Nghĩa, tỉnh 

Đắk Nông đến năm 2045; 

Căn cứ Giấy uỷ quyền số 1061/GUQ-SXD ngày 16/5/2024 của Giám đốc Sở 

Xây dựng tỉnh Đắk Nông; 

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng ngày 29/10/2024 giữa Sở Xây dựng 

tỉnh Đắk Nông và Liên danh MCUS – EAI 43 – KTQT, hồ sơ dự thầu, hồ sơ và các 

Báo cáo đánh giá, báo cáo thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu kèm theo; 

Xét đề nghị của phòng Quy hoạch kiến trúc và phát triển đô thị, Sở Xây dựng. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu của gói thầu số 01: Tư vấn Lập 

đồ án Quy hoạch chung và hồ sơ Quy hoạch theo hệ thống thông tin địa lý (GIS) đồ 

án điều chỉnh Quy hoạch chung đô thị Gia Nghĩa, tỉnh Đắk Nông đến năm 2045, 

thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu, bao gồm: 

1. Tên đồ án: Điều chỉnh Quy hoạch chung đô thị Gia Nghĩa, tỉnh Đắk Nông 

đến năm 2045. 



2. Tên gói thầu: Gói thầu số 01: Tư vấn Lập đồ án Quy hoạch chung và hồ sơ 

Quy hoạch theo hệ thống thông tin địa lý (GIS) đồ án điều chỉnh Quy hoạch chung 

đô thị Gia Nghĩa, tỉnh Đắk Nông đến năm 2045. 

3. Tên đơn vị trúng thầu: Liên danh MCUS – EAI 43 – KTQT. 

Tên đầy đủ của các thành viên liên danh theo theo thỏa thuận liên danh ngày 

11/9/2024: 

- Thành viên đứng đầu liên danh: Công ty TNHH Quản lý Xây dựng và Đô 

thị Miền Nam (viết tắt trong Liên danh là MCUS) 

          Địa chỉ: Số 316 Lê Văn Sỹ, phường 1, quận Tân Bình, TP. Hồ Chí Minh 

- Thành viên liên danh thứ hai: EAI 43 

Địa chỉ: 43 Rue Bobillot – Paris 75013 

- Thành viên liên danh thứ ba: Công ty TNHH Tư vấn Thiết kế Xây dựng 

Không gian Kiến trúc Quốc Tế (viết tắt trong Liên danh là KTQT) 

Địa chỉ: 17 đường Tú Xương, phường Võ Thị Sáu, quận 3, TP. Hồ Chí Minh. 

4. Giá trúng thầu: 12.228.440.000 đồng. 

Bằng chữ: Mười hai tỷ, hai trăm hai mươi tám triệu, bốn trăm bốn mươi nghìn 

đồng. 

5. Nguồn vốn: Ngân sách tỉnh. 

6. Thời gian thực hiện gói thầu: 12 tháng. 

7. Thời gian thực hiện hợp đồng: 12 tháng. 

8. Loại hợp đồng: Trọn gói. 

9. Các nội dung cần lưu ý (nếu có): Một số lưu ý đối với Nhà thầu nước ngoài, 

thành viên liên danh thứ hai EAI 43: 

Sau khi được phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu, EAI 43 phải thực hiện các 

quy định của Pháp luật Việt Nam, như: Cấp giấy phép hoạt động xây dựng và các 

thông tin có liên quan theo quy định từ Điều 102 đến Điều 108 Nghị định số 

15/2021/NĐ-CP ngày 03 tháng 3 năm 2021 của Chính phủ Quy định chi tiết một số 

nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng đã được sửa đổi, bổ sung bởi Nghị định 

số 35/2023/NĐ-CP ngày 20 tháng 6 năm 2023 của Chính phủ về Sửa đổi, bổ sung 

một số điều của các Nghị định thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Xây dựng…  

EAI 43 phải tuân thủ đầy đủ các nghĩa vụ theo quy định tại khoản 2, Điều 

107, Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03 tháng 3 năm 2021 của Chính phủ và các 

quy định pháp Luật của Việt Nam tại thời điểm thực hiện các công việc liên quan 

của hợp đồng tư vấn lập quy hoạch. 



Điều 2. Tổ chức thực hiện 

Giao Liên danh MCUS – EAI 43 – KTQT; Công ty TNHH Tư vấn Công nghệ 

Xây dựng Quang Minh; Văn phòng Sở, phòng Quy hoạch kiến trúc & Phát triển đô 

thị, các phòng thuộc Sở Xây dựng tỉnh Đắk Nông và các đơn vị có liên quan, căn cứ 

nội dung được phê duyệt tại Điều 1 Quyết định này, tiến hành tổ chức thực hiện các 

bước tiếp theo theo quy định của Luật Đấu thầu và các văn bản hướng dẫn hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Liên danh MCUS – EAI 43 – KTQT; Công ty TNHH Tư vấn Công nghệ Xây 

dựng Quang Minh; Chánh Văn phòng sở, Trưởng phòng Quy hoạch kiến trúc & Phát 

triển đô thị, các phòng thuộc Sở Xây dựng tỉnh Đắk Nông và Thủ trưởng các cơ 

quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

Nơi nhận: 
- Như trên; 

- UBND tỉnh (b/c); 

- Sở KHĐT (b/c); 

- Lãnh đạo SXD; 

- Lưu: VT, P. QHKT&PTĐT, Tổ 1292.  

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Trần Ngọc Lâm 

 

 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-05T15:36:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Nguyễn Thiện Ánh<Anhnt.sxd@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-11-05T16:18:32+0700


		2024-11-06T07:25:51+0700


		2024-11-06T07:25:51+0700


		2024-11-06T07:25:51+0700


		2024-11-06T07:25:51+0700




